
oznaczenie sprawy ZP-271 / 21 / WIK-RI / 2024
Załącznik do protokołu z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Gwiaździstej i ul. Księżycowej we Wrześni

Termin składania ofert: do 11.03.2024 r. do godz. 11:55, otwarcie ofert: 11.03.2024 r. godz. 12:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 

5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że  

w w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Dodatkowa gwarancja

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina 
złożenia oferty

1
ENERGOSIEĆ s.c. Zakład Elktroinstalacyjny 
P. Grzegorski – M. Wardeński ul. Sienkiewicza 5
62-310 Pyzdry

64.329,00 zł 24 miesiące
04.03.2024
godz.14:54

2
Instalatorstwo Elektryczne Roman Czarnyszka
Taczanów Drugi 47, 63-300 Pleszew

110.497,76 zł 24 miesiące
07.03.2024
godz.10:09

3
Zakład Elektroinstalacyjny Bogdan 
Wojciechowski ul. Reymonta 5, 
63-000 Środa Wlkp.

63.757,05 zł 24 miesiące
08.03.2024
godz.10:43

4
Zakład Elektryczny Marcin Staniszewski
Gutowo Małe, ul. Centralna 10, 62-300 Września

75.393,34 zł 24 miesiące
10.03.2024
godz.13:25

5
EL-MONT Leszek Bałuch ul. Strzelecka 30A
63-000 Środa Wlkp.

85.000,00 zł 24 miesiące
10.03.2024
godz.23:54

6
Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak
Os. Niepodległości 13/44, 62-400 Słupca

57.778,02 zł 24 miesiące
11.03.2024
godz.06:13

7
P.P.U.H. ELTRANS Stanisław Stachowicz 
w spadku ul. Trzemeszeńska 7, 62-200 Gniezno

66.793,01 zł 24 miesiące
11.03.2024
godz.10:29

8
ELEKTRO-TELE Damien Śmigielski
Os. Piaskowe 11, 62-200 Dalki

54.489,00 zł 24 miesiące
11.03.2024
godz.11:03

9
TIOMAN GROUP Sp. z o.o.
Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice

155.966,46 zł 24 miesiące
11.03.2024
godz.11:16

10
ELintel Marcin Nowaczyk Gozdowo 29
62-300 Września

79.865,41 zł 24 miesiące
11.03.2024
godz.11:47


		2024-03-11T12:52:12+0100




